
Id: 073B7021-5EFC-45D2-9A57-2CA2EA70ADA3. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 83/2018 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 12 marca 2018 r. 

w sprawie zapewnienia pracownikom okularów korygujących wzrok 

Na podstawie § 8 ust.2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U. Nr 148, poz.973) 

oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 

Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami Nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017 r. i Nr 348/2017 

z dnia 21 sierpnia 2017 r. Prezydenta Miasta Kielce, zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Pracownikom obsługującym monitory ekranowe co najmniej przez połowę dobowego wymiaru czasu 

pracy, zapewnia się okulary korygujące wzrok, jeżeli wyniki badań okulistycznych przeprowadzonych 

w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami wykażą potrzebę ich stosowania przy obsłudze 

monitora ekranowego. 

§ 2.  

1. Pracownicy, którym lekarz okulista zleci stosowanie okularów korygujących wzrok przy obsłudze 

monitora ekranowego, indywidualnie dokonują zakupu okularów o parametrach określonych przez lekarza. 

2. Koszty zakupu okularów korekcyjnych będą refundowane pracownikom do kwoty 350 (słownie: trzysta 

pięćdziesiąt) złotych. Refundacja pracownikowi poniesionego kosztu zakupu okularów dokonywana będzie na 

podstawie przedłożonej przez niego imiennej faktury za okulary oraz zaświadczenia lekarza okulisty 

zalecającego stosowanie okularów korekcyjnych. 

      

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego. 

       

§ 4.  

Traci moc Zarządzenie Nr 440/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie 

zapewnienia pracownikom okularów korygujących wzrok. 

       

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 

 


